
PŘÍLOHA

Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Město Bechyně; IČO 00252069; nám. T. G. Masaryka 2, Bechyně, 391 65

Za období: 12/2023

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2023

Okamžik sestavení: 5.2.2024

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

        Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

        Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č.410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
novel ĆÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO. Věcná břemena (město Bechyně jako osoba oprávněná) se stavem k 31.12.2014 jsou účtována na účtu 992 a je využita i
administrativní cena 10.000,- Kč. Věcná břemena, jejichž ocenění je 40.000 Kč nebo nižší jsou od 1.1.2015 evidována na účtu 028. Věcná břemena, jejichž ocenění je vyšší než
40.000 Kč jsou od 1.1.2015 evidována na účtech 021, 029.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy: a) způsob účtování zásob B b) účtování opravných položek k 31.12. daného účetního období c) způsob účtování fondů
prostřednictvím účtu 401/0019 d) měsíční odpisování majetku. Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, vyhlášky č.410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Českých účetních standardů č.701 - 710 a MP/28/OEKO v aktuálním znění. Na účtu 902 eviduje
naše účetní jednotka s účinností od 1.1.2012 hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok a nižší pořizovací cenou než 3.000 Kč a vyšší pořizovací cenou než
1.000,- Kč, (do 31.12.2011 činila finanční hranice drobného hmotného majetku nižší pořizovací cenu než 3.000 Kč a vyšší pořizovací cenu než 300 Kč), o tomto majetku
účtujeme na nákladové účty MD 501, 527.

14Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 45 345 153,52 40 133 279,24
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 571 635,98 2 735 907,63

       3. Vyřazené pohledávky 905 113 667,60 863 267,01

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 42 659 849,94 36 534 104,60

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 4 000 000,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 4 000 000,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 7 831 634,08 4 303 755,38
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 5 788 423,81 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 75 020,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 2 043 210,27 4 228 735,38

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 16 381 762,18 16 190 706,26
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 15 684 808,50 15 690 346,92

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 696 953,68 500 359,34

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 56 501 374,26 51 019 511,44

14Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

14Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

U účetní jednotky tato situace nenastala.

          Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

          Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

14Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 913 298,00 4 539 636,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 873 601,65 6 540 945,80

14Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka má ve své účetní evidenci kulturní památku, církevní stavbu oceněnou ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví, jedná se o kostel sv. Michaela
č.p. 321, k.ú. Bechyně. Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty oceněné ve  výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o
účetnictví. Ve své evidenci má sbírku muzejní povahy oceněnou dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví, příspěvková organizace zřízená městem Bechyně: Kulturní
středisko města Bechyně, IČ 00366919, sbírka je zapsána v CES: MBE/002-05-10/197002.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 3 776 800,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 215 277 600,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

14Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Účetní jednotka zachovala dolní hranici pro účtování DDHM na syntetické účty.
Zastupitelstvo města Bechyně schválilo záměr prodeje bytů jejich nájemcům, usnesení č. 46/05-21/Z, dne 3.11.2021 byl
zveřejněn záměr prodeje bytů, v souladu se zákonem o účetnictví byly byty přeceněny na reálnou hodnotu. Byty jsou
vedeny na straně má dáti účtu 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji, o zvýšení reálné hodnoty účtovalo město
Bechyně na stranu dal účtu 407 - Jiné oceňovací rozdíly.
K položce A. II. 8. – Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek je ve srovnání s rokem 2022 nižší, na účtu 042 jsou
rozpracované investiční akce v celkové výši 9.212.665,88 Kč.
Mezi nejvýznamnější rozpracované investice patří rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici U Vodojemu ve výši 1.983.555,47
Kč.
K položce A. III. 1. – Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem, město Bechyně má založenou jednu společnost s
ručením omezeným BYTENES Bechyně spol. s r.o., její základní jmění činí 9.690.000 Kč, společnost v uplynulých letech
dlouhodobě dosahovala ztráty a v roce 2018 přešly některé činnosti na nově zřízenou příspěvkovou organizaci Služby
města Bechyně, p.o. a správa bytového hospodářství pod účetní jednotku město Bechyně. V roce 2023 společnost vykázala
ztrátu ve výši 3.380 Kč. Za účelem akruálního principu byly vytvořeny opravné položky ve výši 3.454.702,59 Kč v roce 2017,
ve výši 5.545.616,34 Kč v roce 2018, ve výši 94.186,67 Kč v roce 2019, ve výši 471.042,72 Kč v roce 2020, ve výši –
12.346 Kč v roce 2021, ve výši – 3.375 Kč v roce 2022 a ve výši 3.380 Kč v roce 2023. Po provedené oprávce je stav netto
v rozvaze shodný s vlastním kapitálem společnosti ve výši 136.792,68 Kč dle dostupných údajů (k datu 10.01.2024) z účetní
závěrky k 31.12.2023.
K položce A. IV. 1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé:
zápůjčka ve výši 1.000.000 Kč MUDr. Pavlíně Koliandrové, která v Bechyni provozuje ordinaci zubního lékaře. Poskytnutí
zápůjčky bylo schváleno usnesením zastupitelstva města č. 19/3-22/Z dne 7. září 2022. V roce 2023 bylo splaceno 200.000
Kč, zůstatek zápůjčky k 31.12.2023 činí 800.000 Kč.
K položce B. II. 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery:
zálohy na dotace pro:
spolek OSVĚTÁŘI JIHU, z.s. 10.000 Kč,
Bechyňský divadelní spolek Lužnice 30.000 Kč,
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bechyně 50.000 Kč,
Tělovýchovná jednota Jiskra Bechyně 450.000 Kč,
p. Mrzena 25.000 Kč.
K položce C. II. 6. – Ostatní fondy, v roce 2016 byl zřízen Fond financování a obnovy vodohospodářského majetku –
soustavy Bechyňsko, příjem fondu v roce 2023 vzrostl o 880.000 Kč, čerpání činilo 3.731.562,09 Kč bez DPH, zůstatek
fondu obnovy činí celkem 3.516.064,39 Kč. Město Bechyně má zřízen dále sociální fond, jehož zůstatek činí k 31.12.2023
Kč 270.501,34 Kč.
K položce D. II. 8. – Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery:
Jihočeský kraj – investiční dotace na Územní plán Bechyně 145.194
MMR – investiční dotace na Rekonstrukci místní komunikace Fáberova, Bechyně 3.496.047 Kč
MMR – investiční dotace na Rekonstrukci a modernizaci školních hřišť dvou základních škol v Bechyni 2.367.169 Kč
MPO – investiční dotace na Výměnu svítidel veřejného osvětlení ve městě Bechyně 1.721.174 Kč
K položce D. III. 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery:
MF ČR – volby prezidenta ČR 274.000 Kč
MF ČR – volby do ZO Hodětín 10.000 Kč
Jihočeský kraj – dotace na pečovatelskou službu 997.000 Kč
Jihočeský kraj – dotace na pečovatelskou službu II. 131.000 Kč
MPSV ČR prostřednictvím Jihočeského kraje – dotace na výkon sociální práce, sociální službu 125.136 Kč
MV prostřednictvím Jihočeského kraje – dotace na výdaje jednotek SDH obcí 68.085 Kč
Jihočeský kraj – investiční dotace na pořízení CAS pro JSDH Bechyně 700.000 Kč

0,00E.1.

K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Účetní jednotka nevýznamné částky nepřesahující 10.000,- Kč a pravidelně se opakující platby (např. členské příspěvky,
předplatné, servisní služby) časově nerozlišuje.
K položce A. I. 1. – Spotřeba materiálu – je ve srovnání s rokem 2022 vyšší, důvodem je nákup dálkově odečítaných
vodoměrů v celkové hodnotě 961.271,76 Kč.
K položce A. I. 2. – Spotřeba energie – je ve srovnání s rokem 2022 vyšší, důvodem je výrazné zdražení elektrické energie.
K položce A. I. 8. – Opravy a udržování jsou ve srovnání s rokem 2022 vyšší o 18,5 mil. Kč, k nárůstu došlo především u
oprav a údržby bytových objektů města Bechyně, opravy obřadní síně, opravy fotbalové tribuny, opravy vodovodu, opravy
opěrné stěny a přilehlé komunikace Plechamr, opravy podlahy a odtokových kanálků ve vývařovně Základní školy Bechyně,
Školní 293.
K položce A. I. 12. – Ostatní služby jsou ve srovnání s rokem 2022 vyšší o 1,527 mil. Kč, k největšímu nárůstu došlo u
svozu, uložení a likvidace komunálních a separovaných odpadů.
K položce A. I. 30. – Prodaný dlouhodobý hmotný majetek je ve srovnání s rokem 2022 nižší, neboť v roce 2023 byly
prodány 2 bytové jednotky, v roce 2022 bylo prodáno 5 bytových jednotek.
K položce B. I. 1. – Výnosy z prodeje vlastních výrobků jsou ve srovnání s rokem 2022 o 1.242 tis. Kč nižší, v roce 2023
došlo k nižšímu prodeji dřevní hmoty.
K položce B. I. 3. – Výnosy z pronájmu jsou ve srovnání s rokem 2022 o 2 mil. Kč vyšší, nárůst je u nájemného
kanalizačního zařízení, městských bytů a nebytových prostor.
K položce B. I. 14. – Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků jsou ve srovnání s rokem 2022 o
2,670 mil. Kč nižší, což souvisí především s nižším počtem prodaných bytových jednotek na sídl. Na Libuši.
K položce B. II. 2. – Úroky. U úroků došlo ve srovnání s rokem 2022 k výraznému nárůstu o 4,287 mil. Kč, v roce 2023 byly
výhodné úrokové sazby a město volné finanční prostředky ukládalo na spořicí účty a termínované vklady.
K položce B. V. - Výnosy ze sdílených daní a poplatků jsou ve srovnání s rokem 2022 vyšší. V roce 2023 došlo ve srovnání
s rokem 2022 k celkovému nárůstu o 9.228.346,51 Kč. V roce 2023 došlo k vyššímu inkasu sdílených daňových příjmů a
poplatků.

0,00E.2.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 6 057 573,01
   G.II. Tvorba fondu 1 292 492,83
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 412 492,83

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 880 000,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 3 563 500,11
   G.IV. Konečný stav fondu 3 786 565,73

14Strana 9 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 1 159 557 314,38 417 842 216,33 741 715 098,05 737 343 147,79

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 141 571 643,29 59 987 433,00 81 584 210,29 83 892 836,36

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 240 285 844,67 126 367 432,68 113 918 411,99 115 282 880,73

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 177 095 902,58 67 513 747,32 109 582 155,26 106 009 577,26

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 233 549 755,38 77 185 173,33 156 364 582,05 152 749 445,98

       G.5. Jiné inženýrské sítě 313 133 024,66 79 311 008,00 233 822 016,66 232 400 481,66

       G.6. Ostatní stavby 53 921 143,80 7 477 422,00 46 443 721,80 47 007 925,80

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 85 830 373,15 0,00 85 830 373,15 85 829 547,54

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 64 068 616,44 0,00 64 068 616,44 64 062 982,86

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 436 230,40 0,00 4 436 230,40 4 432 930,46

       H.4. Zastavěná plocha 7 133 238,25 0,00 7 133 238,25 7 139 150,46

       H.5. Ostatní pozemky 10 192 288,06 0,00 10 192 288,06 10 194 483,76

14Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 1 452 807,77 3 676 607,13
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 1 452 807,77 3 676 607,13

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /


